
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 22/22 

CJ MML 194879/22     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

13.9.2022 

 

Změna zadávací dokumentace I 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„Dodávka a instalace dvou veřejných prefabrikovaných WC“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů. 
 

Dotaz: 

Dobrý den, 

V rámci Vámi uveřejněné výzvy na předložení nabídky na Dodávku a instalaci dvou 

veřejných prefabrikovaných Wc je požadavek na kompletní dodání toalety včetně umístění na 

dvě místa a to na Sokolovské náměstí a Soukenné náměstí včetně jejich zprovoznění. Pro 

umístění tohoto druhu prefabrikovaných toalet je s ohledem na jejich váhu, ca. 8 t, zapotřebí 

zajistit jeřáb pro toto umístění. Dnes jsem hovořil se zástupcem odborné společnosti firmy 

Hanyš jeřáby, který mne informoval o tom, že v současné době neexistuje možnost jak zajistit 

umístění této toalety v lokalitě Soukenného náměstí a to z důvodu nemožnosti vjet s 

jakoukoliv těžší technikou na dlažbu na tomto náměstí. Tuto informaci získal od pracovníků 

magistrátu města Liberec s tím, že odpovědná osoba, která by mohla na místě provést se 

zástupci této odborné společnosti společnou schůzku za účelem zjištění vhodného způsobu 

užité techniky a technologie pro složení, bude k dispozici až v úterý 13.9.2022. Až po této 

schůzce budeme schopni říct, s jakými náklady a jakou technologií bude tato akce 

realizovatelné a tuto částku pak budeme moci zahrnout do této nabídky. S ohledem na fakt, že 

uvedené VŘ má termín odevzdání do 16.9. bychom tímto chtěli požádat o součinnost při 

nalezené vhodného způsobu přemístění prefabrikované toalety v lokalitě Soukenné náměstí a 

zároveň o prodloužení termínu pro odevzdání nabídek o minimálně 1 týden. V současné době 

je prý jediná schůdná cesta pro tuto akci využití tramvajového pásu pro umístění techniky, ale 

toto pouze v případě vypnuté elektrické energii v trakčním vedení a to pravděpodobně v 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

nočních hodinách. Náklady na vypnutí části vedení a celkově možnost realizace takového 

kroku v praxi jsou prozatím neznámé. 
 

Odpověď: 

Zadavatel v tuto chvíli prověřuje únosnost komunikací určených pro jeřábovou techniku. 

Všechny relevantní informace zveřejní ihned, jakmile je bude mít k dispozici. Vzhledem ke 

končící lhůtě pro podání nabídek, zadavatel tuto lhůtu prodlužuje. Lhůta pro podání 

nabídek nově končí dne 23. 9. 2022 v 10:00 hod. Způsob podání nabídek se nemění. 

  

Děkujeme za projevený zájem a za pochopení.  

S pozdravem   

 

 

      Za zadavatele .......................................... 

                   Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

      primátor statutárního města Liberec 


		2022-09-13T13:55:20+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 993976d8b4282b2bfd6269985632fce3526ee2f9




